
UCHWAŁA Nr XXIV/150/09
RADY GMINY OSIE

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, 
poz.326, Nr 218, poz. 1391 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 227, poz. 1505 
i  Nr  86,  poz.  720),  po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu  Powiatu  Świeckiego  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych – drogę we wsi Pruskie, położoną na terenie 
gminy Osie.
2. Szczegółowe  położenie  i  przebieg  drogi,  o  której  mowa  w  ust.  1,  określa  mapa 
stanowiąca załącznik do uchwały.

§  2. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku    
       Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

Droga, o której mowa wyżej stanowi połączenie drogi powiatowej 1029 C Zdroje - 
Tleń  z  drogą  gminną  030116  C  Pruskie  –Wierzchy.  Obecnie  droga  ta  stanowi  własność 
Gminy Osie i ma charakter drogi przejazdowej przez wieś Pruskie. 

Wieś  Pruskie  ma  charakter  wsi  tzw  „ulicówki”,  której  zabudowania  położone  są 
wzdłuż w/w drogi.

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych uporządkuje sieć drogową w obrębie wsi 
Pruskie oraz zalegalizuje stan istniejący, przy którym ruch pojazdów w obrębie wsi odbywa 
się w/w drogą. 

W  przedmiotowej  sprawie  zaliczenia  w/w  drogi  do  kategorii  dróg  gminnych 
i ustalenia jej przebiegu Zarząd Powiatu Świeckiego wydał pozytywną opinię Nr 95/673/09 
z dnia 23.10.2009 r.


